19/06/2023, 14:53 SEI/STM - 3232683 - Ato

https://sei.stm.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3524356&infra_sistema=… 1/2

011001/23-00.083

PODER JUDICIÁRIO
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

PRSTM/SECSTM/DIPES/COPIF/SEPRO

ATO Nº 4091/2023

Altera o Ato nº 3028, de 19 de agosto de 2020, que
dispõe sobre a composição da Comissão Permanente
de Acessibilidade e Inclusão da JMU.

O MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, usando das
atribuições conferidas pelo inciso XXV do artigo 6º do Regimento Interno, e considerando o contido nos
Ofícios nº 3216475 e nº  3224913, contidos, respectivamente, nos autos dos Processos nº 011001/23-
00.083 e nº 011103/23-00.115, bem como o Despacho SECSTM 2963385, do Sistema Eletrônico de
Informações, RESOLVE:

Art. 1º O Ato nº 3028/2020 (1912007), de 19 de agosto de 2020, passa a vigorar com a
seguinte alteração:

"Art. 2º DESIGNAR os servidores do Quadro Permanente da Secretaria do Superior Tribunal Militar, a
seguir relacionados, como integrantes da citada Comissão:

- Analista Judiciária CAROLINA PEREIRA DE ARAÚJO;
- Analista Judiciário DINOMAR MIRANDA DOS SANTOS;
- Analista Judiciário EDUARDO RIBEIRO VASCONCELOS;
- Analista Judiciária ELIZABETE GONÇALVES DA SILVA;
- Técnico Judiciário GILSON COELHO LOPES;
- Técnico Judiciário GONÇALO MARCELINO DE LIRA NETO;
- Analista Judiciário JONATAS BUENO AMORIM;
- Analista Judiciário JOSÉ BENTO DE CARVALHO COSTA;
- Analista Judiciário ADRIANO CESAR DE OLIVEIRA;
- Técnica Judiciária MILENA SALVADOR SANTOS TAVARES, e
- Técnica Judiciária LUZIMAR FERREIRA HABS."

Art. 2º REVOGAR o Ato nº 3664/2022 (2571314).
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Publique-se no Boletim da Justiça Militar.

Ten Brig Ar FRANCISCO JOSELI PARENTE CAMELO
Ministro-Presidente

19/06/2023, 14:53 SEI/STM - 3232683 - Ato

https://sei.stm.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3524356&infra_sistema=… 2/2

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO JOSELI PARENTE CAMELO,
MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, em 07/06/2023, às
19:32 (horário de Brasília), conforme art. 1º,§ 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.stm.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3232683 e o
código CRC 7FD8AD44.

3232683v12
Setor de Autarquias Sul, Praça dos Tribunais Superiores - Bairro Asa Sul - CEP 70098-900 - Brasília - DF - http://www.stm.jus.br/